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1000  29,521,500.75  499,473,333.49  349,876,825.53  179,118,008.71  149,596,507.96ACTIVO

1100  7,342,915.66  493,216,688.98  349,876,825.53  150,682,779.11  143,339,863.45ACTIVO CIRCULANTE

1110  985,419.05  232,299,889.96  121,032,876.90  112,252,432.11  111,267,013.06EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  8,211,966.84  7,970,636.13  241,330.71  241,330.71EFECTIVO

1112  985,419.05  224,087,923.12  113,062,240.77  112,011,101.40  111,025,682.35BANCOS / TESORERÍA

1120  6,321,706.77  239,038,622.29  225,948,452.63  19,411,876.43  13,090,169.66DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  202,232,796.72  202,232,796.72  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  6,321,706.77  33,315,667.26  20,269,324.43  19,368,049.60  13,046,342.83DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  3,446,331.48  3,446,331.48  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  43,826.83  0.00  43,826.83  43,826.83OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  35,789.84  21,878,176.73  2,895,496.00  19,018,470.57  18,982,680.73DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  35,789.59  2,955,652.80  2,895,496.00  95,946.39  60,156.80ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.25  18,922,523.93  0.00  18,922,524.18  18,922,523.93ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  22,178,585.09  6,256,644.51  0.00  28,435,229.60  6,256,644.51ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  21,821,349.90  292,801.33  0.00  22,114,151.23  292,801.33BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  5,819,822.38  0.00  0.00  5,819,822.38  0.00TERRENOS

1233  14,270,206.10  0.00  0.00  14,270,206.10  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  1,661,321.42  292,801.33  0.00  1,954,122.75  292,801.33CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1239  70,000.00  0.00  0.00  70,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  18,534,160.09  5,963,843.18  0.00  24,498,003.27  5,963,843.18BIENES MUEBLES

1241  2,286,655.20  35,844.00  0.00  2,322,499.20  35,844.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  61,172.00  0.00  0.00  61,172.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1243  11,829.00  0.00  0.00  11,829.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  14,349,697.65  5,720,000.00  0.00  20,069,697.65  5,720,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,809,807.29  207,999.18  0.00  2,017,806.47  207,999.18MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  14,998.95  0.00  0.00  14,998.95  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -18,176,924.90  0.00  0.00 -18,176,924.90  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -3,320,917.60  0.00  0.00 -3,320,917.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -14,856,007.30  0.00  0.00 -14,856,007.30  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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